

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งาน ปรับปรุงท่อระบายน้ำในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขาม อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 เมตร

คำนวณราคากลางเมื่อ พฤษภาคม 2558

พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาว 250 เมตร พร้อมปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีต

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาประมาณการ		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางท่อระบายน้ำ	225.00	เมตร	550.00	123,750.00	1.3266	164,166.75	164,166.75	
2	งานบ่อพัก	25.00	ชุด	3,500.00	87,500.00	1.3266	116,077.50	116,077.50	
3	งานซ่อมแซมผิวทางคอนกรีต	150.00	ตร.ม.	305.68	45,852.00	1.3266	60,827.26	60,827.26	
4	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	พร้อมติดตั้ง
หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการไม่ผูกพันกับผู้เสนอราคา					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		341,071.51		
จะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการ							341,000.00		คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น